

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Revitalizácia lokality pri Materskej škole

JKSO

EČO

Miesto

Tušice

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Tušice

00325911

Projektant

Zhotoviteľ

Stavpot s.r.o.

36746525

SK2022333313

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 149,54	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	2 607,77	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 757,31	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady		
						23	Súčet 7, 12, 19-22	6 757,31
Dátum a podpis			Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 6 757,31	1 351,46
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)	8 108,77
						E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ						27	Kľzavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie	0,00
Dátum a podpis			Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia lokality pri Materskej škole

Objednávateľ: Obec Tušice

Zhotoviteľ: Stavpot s.r.o.

Miesto: Tušice

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Revitalizácia lokality pri Materskej škole	6 757,31	1 351,46	8 108,77	0,00	6 757,31	0,00	0,00	0,00
SO 01	Chodník	4 070,15	814,03	4 884,18	0,00	4 070,16	0,00	0,00	0,00
SO 02	Zeleň	2 687,16	537,43	3 224,59	0,00	2 687,17	0,00	0,00	0,00

Celkom	6757,31	1351,46	8 108,77	0,00	6 757,31	0,00	0,00	0,00
--------	---------	---------	----------	------	----------	------	------	------

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia lokality pri Materskej škole

Objekt: Chodník

Objednávateľ: Obec Tušice

Zhotoviteľ: Stavpot s.r.o.

Miesto: Tušice

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

4 070,15

1

Zemné práce

335,38

1	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	14,100	4,062	57,27
2	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	14,100	0,740	10,43
3	162503102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m - prebytočný výkop	m3	14,100	3,060	43,15
4	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 - výkop	m3	14,100	0,830	11,70
5	175101102.S	Dosypanie pri obrubníku sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,800	44,450	80,01
6	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	47,200	0,530	25,02
7	182313101.S	Vyplnenie otvoru v tvárniciach ornicoou	m2	47,200	1,780	84,02
8	583410004300.S	Štrkopiesok predtvarovaný 0-32n	t	1,510	15,750	23,78

2

Zakladanie

108,64

9	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky nad 3 do 6 m	m2	47,200	0,690	32,57
###	693110002000.S	Ochranná geotextília	m2	48,144	1,580	76,07

5

Komunikácie

1 808,62

###	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	54,000	4,360	235,44
###	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm po zhutnení hr. 150 mm	m2	50,450	7,740	390,48
###	584921121.S	Osadenie cestných panelov zo železobetónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40mm	m2	47,200	9,180	433,30
###	592460013500	Dlažba betónová PREMAC VEGA zatravnňovacia, rozmer 610x405x80 mm, sivá	m2	47,672	15,720	749,40

Spotreba 4,05 ks/m2

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 331,65

###	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	32,500	13,120	426,40
###	592170002100	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	32,825	5,720	187,76

Spotreba 1 ks/bm.

###	953941212.S	Osadenie mreže do pripravených otvorov, bez ich dodania so zaliatím cementovou maltou	ks	1,000	2,490	2,49
###	611340004500.S	Mreža rošt štvorcový 2000x3000mm / na prekrytie priekopy /	ks	1,000	715,000	715,00

99

Presun hmôt HSV

485,87

###	998226011.S	Presun hmôt pre komunikácie a letiská s krytom montovaným z cest. panelov zo železového betónu	t	43,381	11,200	485,87
-----	-------------	--	---	--------	--------	--------

Celkom

4 070,15

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia lokality pri Materskej škole

Objekt: Zeleň

Objednávateľ: Obec Tušice

Zhotoviteľ: Stavpot s.r.o.

Miesto: Tušice

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 687,16

1 Zemné práce 2 347,01

1	122201102.S	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, nad 100 do 1000 m3-ornica	m3	4,500	2,490	11,21
2	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,500	5,140	23,13
3	180401213.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	30,000	11,130	333,90
4	005720001300.S	Trávnové semeno	kg	0,927	15,360	14,24
5	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	30,000	0,380	11,40
6	181301302.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm	m2	30,000	3,950	118,50
7	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	3,050	91,50
8	183101113.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	18,000	9,100	163,80
9	183403111.S	Obrobenie pôdy prekopením do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	0,440	13,20
###	183403113.S	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	0,090	2,70
###	183403151.S	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	0,030	0,90
###	183403152.S	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	0,030	0,90
###	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	0,130	3,90
###	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	0,020	0,60
###	184102111.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	18,000	9,400	169,20
##	026530003200	skalník / kotoneaster horizontalis /	ks	19,440	35,600	692,06
##	PC1	kosačka	ks	1,000	667,000	667,00
###	185802112.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 vitahumom, kompostom alebo maštalným hnojom	t	0,060	51,440	3,09
##	251910000100.S	vitahum B 0,05/ar	t	0,062	265,800	16,48
###	185803111.S	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	0,310	9,30

2 Zakladanie 130,25

###	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky nad 3 do 6 m	m2	30,000	0,690	20,70
##	693110002000.S	Ochranná geotextília	m2	30,600	3,580	109,55

99 Presun hmôt HSV 209,91

###	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	4,276	49,090	209,91
-----	-------------	--	---	-------	--------	--------

Celkom 2 687,16